Президенту РОО «МСБС»

Иванову Е.Б.
от _________________________________________
_________________________________________

                                                                                                              ( Фамилия, имя отчество одного из родителей )
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в Московский Союз бильярдного спорта моего сына (дочь)
___________________________________________________________________,

(Фамилия. имя., отчество)
дата рождения ___________________________,   проживающего(ую) по адресу:
свидетельство о рождении / паспортные данные   №________________________
выдано ____________________________________ «______»________________г.
                                                                        (кем выдано)                                                             (когда выдано)

паспортные данные родителя   №________________________

выдано ____________________________________ «______»________________г.
Моб. телефон    ________________________________

Согласен с обработкой своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 N 152-ФЗ.
____________________________                            Дата ___________________

                                   (подпись)